



EURÓPSKA ÚNIA
Európsky fond regionálneho rozvoja
OP Integrovaná infraštruktúra 2014 – 2020



MINISTERSTVO
DOPRAVY A VÝSTAVBY
SLOVENSKEJ REPUBLIKY



MINISTERSTVO
HOSPODÁRSTVA
SLOVENSKEJ REPUBLIKY

Podrobný rozpočet projektu

Hlavná aktivita projektu - <i>Zvýšenie štandardu MSP</i>						
Názov výdavku	Skupina výdavkov	Merná jednotka	Počet jednotiek	Jednotková cena (EUR)	Oprávnené výdavky celkom (EUR)	Vecný popis výdavku (komentár k rozpočtu)
Zavedenie systému manažérstva podľa noriem systémov manažérstva						
Certifikácia systému manažérstva akreditovaným subjektom a výkon dozoru nad certifikovaným systémom manažérstva (certifikačný orgán)						
certifikácia ISO 9001	518 Ostatné služby	ks	1,0	1 480,00	1 480,00	Systém manažérstva kvality podľa ISO 9001. Zníženie sumy oprávnených výdavkov v zmysle uzavretej Zmluvy o dielo č. 2/10/2018 s uchádzačom Tív Súd Slovakia s.r.o. zo dňa 03.10.2018.
certifikácia ISO 14001	518 Ostatné služby	ks	1,0	1 480,00	1 480,00	Systém environmentálneho manažérstva podľa ISO 14001. Zníženie sumy oprávnených výdavkov v zmysle uzavretej Zmluvy o dielo č. 2/10/2018 s uchádzačom Tív Súd Slovakia s.r.o. zo dňa 03.10.2018.
certifikácia ISO 18001	518 Ostatné služby	ks	1,0	1 480,00	1 480,00	Systémy manažérstva bezpečnosti a ochrany zdravia pri práci. Zníženie sumy oprávnených výdavkov v zmysle uzavretej Zmluvy o dielo č. 2/10/2018 s uchádzačom Tív Súd Slovakia s.r.o. zo dňa 03.10.2018.
certifikácia STN EN 1090-1+A1	518 Ostatné služby	ks	1,0	2 600,00	2 600,00	Zhotovovanie oceľových a hliníkových konštrukcií. Časť 1: Požiadavky na posudzovanie zhody konštrukčných dielcov.
certifikácia STN EN 1090-2+A1	518 Ostatné služby	ks	1,0	2 600,00	2 600,00	Zhotovovanie oceľových a hliníkových konštrukcií. Časť 2: Technické požiadavky na oceľové konštrukcie.
certifikácia STN EN ISO 3834-2	518 Ostatné služby	ks	1,0	2 500,00	2 500,00	Požiadavky na kvalitu pri tavnom zváraní kovových materiálov. Časť 2: Úplné požiadavky na kvalitu.
certifikácia STN EN 15085-2	518 Ostatné služby	ks	1,0	3 000,00	3 000,00	Železnice. Zváranie železničných vozidiel a súčastí. Časť 2: Požiadavky na kvalitu a certifikáciu zhotoviteľov zvarov.
certifikácia STN ISO/IEC 27001	518 Ostatné služby	ks	1,0	2 670,00	2 670,00	ISO 27001 Systém manažérstva bezpečnosti informácií. Informačné technológie. Bezpečnostné metódy. Systémy riadenia informačnej bezpečnosti. Zníženie sumy oprávnených výdavkov v zmysle uzavretej Zmluvy o dielo č. 2/10/2018 s uchádzačom Tív Súd Slovakia s.r.o. zo dňa 03.10.2018.
certifikácia STN EN ISO 50001	518 Ostatné služby	ks	1,0	2 470,00	2 470,00	Systém energetického manažérstva. Zníženie sumy oprávnených výdavkov v zmysle uzavretej Zmluvy o dielo č. 2/10/2018 s uchádzačom Tív Súd Slovakia s.r.o. zo dňa 03.10.2018.
certifikácia STN EN ISO 12944	518 Ostatné služby	ks	1,0	2 650,00	2 650,00	Náterové látky. Protikoročná ochrana oceľových konštrukcií ochrannými náterovými systémami. Zvýšenie sumy oprávnených výdavkov v zmysle vystavenej Objednávky prej dodávateľa DASS s.r.o. zo dňa 06.05.2019 a presun 150,00 € z položky certifikácia STN EN ISO 50001.
Spolu					22 930,00	

Implementácia systému manažérstva v podniku žiadateľa (MSP)						
implementácia STN EN 1090-1,2+A1	518 Ostatné služby	ks	1,0	4 800,00	4 800,00	Zahŕňa prípravu podmienok pre naplnenie podmienok normy a úspešnú certifikáciu. Zníženie sumy oprávnených výdavkov v zmysle uzavretej Zmluvy o dielo č. 3/10/2018 s uchádzačom L PROMOTION s.r.o. zo dňa 04.10.2018.
implementácia STN EN ISO 3834-2 manažér kvality pre zváranie	521 Mzdové výdavky	človekomesiac	7,0	2 028,00	14 196,00	Zahŕňa prípravu podmienok pre naplnenie podmienok normy a úspešnú certifikáciu. Vlastný zamestnanec na trvalý pracovný pomer v rozsahu 100%. Na základe schválenej žiadosti o zmenu zo dňa 18.08.2020 manažér kvality odpracuje celkom 7 mesiacov, celková cena práce za mesiac je 2028 eur za obdobie 08/2018 - 02/2019.
implementácia STN EN ISO 3834-2 manažér kvality pre zváranie	521 Mzdové výdavky	človekomesiac	10,0	1 014,00	10 140,00	zamestnanec na trvalý pracovný pomer v rozsahu 100%. Na základe schválenej žiadosti o zmenu zo dňa 18.08.2020 manažér kvality odpracuje celkom 10 mesiacov, celková cena práce za mesiac je 1 014,00 eur za obdobie 03/2019 -12/2019.
implementácia STN ISO/IEC 27001	518 Ostatné služby	ks	1,0	4 800,00	4 800,00	ISO 27001 Systém manažérstva bezpečnosti informácií. Informačné technológie. Bezpečnostné metódy. Systémy riadenia informačnej bezpečnosti. Zníženie sumy oprávnených výdavkov v zmysle uzavretej Zmluvy o dielo č. 3/10/2018 s uchádzačom L PROMOTION s.r.o. zo dňa 04.10.2018.
implementácia noriem ISO 9001,14001,18001 manažér kvality pre integrovaný manažérsky systém	521 Mzdové výdavky	človekomesiac	5,0	1 014,00	5 070,00	Zamestnanec - polovičný pracovný úväzok, ktorý bude riadiť prípravu a implementáciu systémov manažérstva v podniku. Na základe schválenej žiadosti o zmenu zo dňa 18.08.2020 manažér kvality odpracuje celkom 5 mesiacov, celková cena práce za mesiac je 1 014,00 eur za obdobie 10/2018 - 02/2019.
implementácia noriem ISO 9001,14001,18001 manažér kvality pre integrovaný manažérsky systém	521 Mzdové výdavky	človekomesiac	7,0	579,42	4 055,94	Zamestnanec - polovičný pracovný úväzok, ktorý bude riadiť prípravu a implementáciu systémov manažérstva v podniku. Na základe schválenej žiadosti o zmenu zo dňa 18.08.2020 manažér kvality odpracuje celkom 7 mesiacov, celková cena práce za mesiac je 579,42 eur za obdobie 03/2019 - 9/2019.
implementácia STN EN ISO 3834-2 kurz Medzinárodný zväčškový inžinier - IWE	518 Ostatné služby	osoba	1,0	0,00	0,00	Kurz nevyhnutný pre kvalifikovanú prípravu a implementáciu normy STN EN ISO 3834-2. Uvedenú kvalifikáciu si vyžaduje norma aj ako podmienku pri certifikácii. Kurz bude v zmysle listu Oznámenie výsledku posúdenia ŽoZ č. 7 zo dňa 20.04.2020 zrealizovaný v období udržateľnosti na vlastné náklady prijímateľa.
implementácia STN EN ISO 3834-2 kurz Medzinárodný zväčškový technológ - IWT	518 Ostatné služby	osoba	1,0	1 328,00	1 328,00	Kurz nevyhnutný pre kvalifikovanú prípravu a implementáciu normy STN EN ISO 3834-2. Uvedenú kvalifikáciu si vyžaduje norma aj ako podmienku pri certifikácii. Zníženie sumy oprávnených výdavkov v zmysle vystavenej Objednávky prej dodávateľa Prvá zväčšková, a.s. zo dňa 14.02.2019.
Spolu					44 389,94	
Spolu (Celkové oprávnené výdavky projektu)					67 319,94	